«Frater Nicolaus Seranus Aquilamus Sacian Theologias Ma-

lí gister, totius Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Patris No-

li stri Augustini Prior Generalis.»

«Retroscriptis Actis Capitularibus Provinciae nostrae Chilen-

ii sis, in Indiis Occidentalibus, habitis anno 1701, inspectis ac

« de consilio Admodum Reverendorum Patrum Nobis Assisten-

11 tium mature consideratis.»

«Primo delendum censuimus quartam Definitionem supra de-

11 scriptam de non reeligendo ullo unquam tempore in Priorem

:i Provincialem eos qui semel muñere ipso perfuncti fuerint:

« quam quidem Definitionem prassentium vigore Literarum, nos-

« trique numeris auctoritate, ñec non de praedictorum Patrum

« consilio abrogamus, et quae circa id statutum est fieri per Sa-

(10) Archivo de Prov. Lib. 3.° pág. 90.
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« eras Constitutiones Ordinis 3. cap, 9. §. 5. n. 2. servari raan-

« damus.»

«Quod vero spectat ad electionem Rectoris Provincialis, cum
« casu aliquo Priorem Provincialem ante tempus Capituli defi-

« cere contigerit, rejecta Definitione superius descripta, cum
« Pradecessores nostri, et signanter Reverendissimus Fulgentius

« Travalloni, pro Mexicana Provincia, forman eligendi Rectoris

« Provincialis praescripserint, qua válele utilis, et, in iis eventibus,

« necessaria communi approbatione reputata fuit, et a Nobis ip-

« sis ad Provinciana Mechocaneansem extensa; laudabili.bus his

« vestigiis intraerentes, eamdem ipsam in ista Provincia nostra

« Chilensi prascribere utilius invenimus.»

«Ac propterea statuimus et ordinamus ut si aliquando contin-

« gat Priorem Provincialem istius nostrae Provincia Chilensis

« pro tempore existentem, ante completum sui Officii cursum

« e vivís abscedere, aut alio impedimento detineri, propter quod

« Officium amplius exercere non valeat, immediate a tempore

< ipsius obitus, vel quo impedimenti certa notitia habebitur, dúo

« dies, octo scilicet horae supra quadraginta numerentur, ut in-

« fra praedicti temporis spatium, ad electionem Patris Rectoris

« Provincialis in nostro Conventu Majori Sancti-Jacobi Chilen-

« sis, qui est totius Provincia Principalis habendam deve-

« niatur. »

«In qua lectione omnes Paires Definitorii, ac propterea Prio-

« rem clicti Conventus Majoris, omnesque Religiosos Magistros

< in eodem Conventu commorantes, quique intra praefixum du-

« orum dierum tempus ibidem adesse poterunt, vocem activam

< habere votumque ierre debere declaramus.» (11)

«Quibus ómnibus praesentium vigore facultatem facimus ut

« pradictam electionem Patris Rectoris Provincialis celebrare

« et perficere valeant, cum ea libera potestate qua ad illam rite

« celebrandam oportet.»

«lile vero qui de istorum Patrum consensu canonice eligetur.

« veluti verus ac legitimus Rector Provincialis habeatur, eique

(11; Esta cláusula lia sido ampliada por los Generales Schiaffinati y Váz-

quez, como á su tiempo se verá.
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« omnes cum obsequio parere et reverentiam exhibere tenean-

tur: dantes Nos illi omnem et ampliam in spiritualibus et tem-

* poralibus auctoritatem quam cteteri Rectores ejusdem Provin-

« cia> obtinere debcnt, quaque fruí consueverunt.»

<Porro Rector Provincialis sic electus tamdiu Provinciam ip-

« sam moderabitur et eo muñere perfungetur, quamdiu per Nos
« et Successores nostros aliter non provideatur. Quod si a Re-

« rendissimo Patre Generali pro tempore existenti nullus ante

« Capituli tempus in Rectorem Provincialem institutus fuerit,

« Provincia moderatio et gubernium ad Rectorem Provincialem

« electum modo et forma superius expressis pertinebit, usque

« ad tempus novi Capituli celebrandi, seu in quo Provincialis de-

« functus triennii munus absolvere debuisset.»

Si tamen casus acciderit ut adveniente pnesenti hac nostra

« confirmatione, reperiatur aliquis Rector Provincialis, ea forma

qute in Actis praefixa est, electus et institutus: electionem et

institutionem ipsam, utpote contrariam Sacris Constitutioni-

bu« Ordinis, nullam fuisse declaramus; et mihilomimus, intui-

« tu pacis et tranquillitatis Provincias, ac ut omnis evitetur con-

fusio ex novo Rectoris Provincialis electione facile exoritura,

« volumus et statuimus ut idem ipse, pro hac vice, in Officio

« Rectoris Provincialis permaneat, usque ad novam Provincialis

« electionem, perinde ac si foret auctoritate nostra electus et no-

« minatus, omniaque per ipsum gesta valida manere decer-

« nimus.»

«Monentur prmterea Patres ut Acta deinceps transmittenda

< in hanc Urbem subscripta veniant propria et originaria manu

« Patrum Definitorii.» (12)

«Cmteras autem Actiones, electiones ac determinationes in

« prmdictis Actis relatas eadem auctoritate nostra et consilio,

« uti supra, approbamus et confirmamus, ratasque et Armas esse

« volumus et declaramus. In Nomine Patris et Filii et Spiritus

« Sancti Amen.»

«Datum in Conventu nostro Sancti Patris Augustini de Urbe

12¡ Las Actas Capitulares no se mandaban originales, sino en copia auto-